MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Versiéon 180500

SECTOR
ENTIDAD

:10 EDUCACION

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

Nota 36
Nota 37
Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41
Nota 42

Nota 43
Nota 44
Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50
Nota 51
Nota 52

ESTADO DE GESTION
Al 30 de Setiembre de 2018
(EN SOLES)

: 528 UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE

Fecha :

Hora

Pégina :

28/11/2018
10:49:44
1 del

EF-2

Especifico del 01 de
Julio al 30 de
Setiembre de 2018

Especifico del 01 de
Julio al 30 de
Setiembre de 2017

Acumulado del 01 de
Enero al 30 de
Setiembre de 2018

Acumulado del 01 de
Enero al 30 de
Setiembre de 2017

0.00 0.00 0.00 0.00
4,610,509.66 4,301,166.34 14,785,589.04 12,888,436.47
0.00 0.00 0.00 0.00
18,221,805.61 12,231,052.53 47,488,501.05 40,094,299.16
2,743,688.17 0.00 2,743,688.17 1,609,500.00
4,328.08 11,576.40 18,935.11 37,277.94
(13,107.48) 209,742.67 3,883,123.00 264,158.67

25,567,224.04

16,753,537.94

68,919,836.37

54,893.67224{

0.00

0.00

0.00

0.00

(3,647,445.40)

(4,563,671.05)

(7,692,009.57)

(8,764,320.39)

(15,581,345.59)

(11,739,615.76)

(39,469,667.70)

(33,278,214.36)

(12,331.76) (112,873.68) (152,030.82) (237,257.26)
(457,318.50) (292,743.00) (913,602.50) (912,822.50)
0.00 0.00 0.00 0.00
(5,959.00) (7,977.53) (36,810.25) (39,656.44)
(1,331,706.54) (883,059.90) (4,323,035.14) (2,649,179.70)
0.00 0.00 0.00 0.00
(102,217.01) (76,465.37) (5,648,554.53) (869,949.08)

(21,138,323.80)‘

(17,676.40629)‘

(58,235,710.51)‘

(46.751,399.73)‘

4,428,900.24‘

(922,868.35)‘

10,684,125.86‘

8,142,272.51‘

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

TITULAR DE LA ENTIDAD



